
UCHWAŁA NR 67/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie certyfikacji biegłości językowej

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 łipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dotychczasowy § 8 uchwały nr 45/2009 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 
maja 2009 r. w sprawie certyfikacji biegłości językowej otrzymuje następujące brzmienie:

„Wymóg, o którym mowa w § 1, dotyczy studentów, którzy rozpoczną studia pierwszego 
stopnia i jednolite studia magisterskie od roku akademickiego 2010/2011.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


